



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VM-VENTILATION APS
LIMFJORDSVEJ 10, 9670 LØGSTØR
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2020

Mads Andersen

CVR-NR. 30 50 53 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VM-Ventilation ApS Limfjordsvej 10 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 50 53 79 Stiftet: 20. april 2007 Hjemsted: Løgstør Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Direktion	Preben Frank Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Østerbrogade 26 9670 Løgstør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og installation af ventilations- og varmegenvindingsanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 287 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har sidste år afhændet dele af aktiviteten, hvilket har betydet, at selskabets aktivitet i år har været begrænset. Årets resultat er i særdeleshed påvirket af udgiftsførsel af udskudt skatteaktiv.

Selskabet har tabt en betydelig del af egenkapitalen som følge af tabsgivende drift. Der er i regnskabsåret modtaget skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet som delvis reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser og forventer, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Covid19-virus i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder i marts og april 2020, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

På nuværende tidspunkt er det ledelsens vurdering, at disse ikke vil få væsentlig negativ effekt på selskabets finansielle stilling. Hvis udbruddet af Covid19-virus bliver langvarigt og restriktionerne længere end forventet, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie vil VM-Ventilation ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede gennemført flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at disse vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne i et vist omfang.

Der er i øvrigt ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB.....		-8.529	280.201
Personaleomkostninger.....	1	0	-248.228
Af- og nedskrivninger.....		0	-38.138
DRIFTSRESULTAT.....		-8.529	-6.165
Andre finansielle omkostninger.....	2	-16.278	-5.484
RESULTAT FØR SKAT.....		-24.807	-11.649
Skat af årets resultat.....	3	-262.300	-95.700
ÅRETS RESULTAT.....		-287.107	-107.349
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-287.107	-107.349
I ALT.....		-287.107	-107.349

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	133.905
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	2.702
Udskudte skatteaktiver.....		0	262.300
Andre tilgodehavender.....		794	0
Periodeafgrænsningsposter.....		13.980	2.813
Tilgodehavender.....		14.774	401.720
Likvide beholdninger.....		85.565	159.520
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		100.339	561.240
AKTIVER.....		100.339	561.240
PASSIVER			
Selskabskapital.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		-241.110	-1.161.327
EGENKAPITAL.....	4	58.890	-861.327
Gæld til pengeinstitutter.....		18.363	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.086	27.618
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.393.175
Anden gæld.....		0	1.774
Kortfristede gældsforpligtelser.....		41.449	1.422.567
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		41.449	1.422.567
PASSIVER.....		100.339	561.240
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager.....	0	203.718	
Pensioner.....	0	26.397	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	13.700	
Andre personaleomkostninger.....	0	4.413	
	0	248.228	
Selskabet administreres af ulønnet direktion.			
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	613	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.278	4.871	
	16.278	5.484	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	262.300	95.700	
	262.300	95.700	

NOTER

				Note
Egenkapital				4
	Selskabs-	Overført		
	kapital	resultat	I alt	
Egenkapital 1. april 2019.....	300.000	-1.161.327	-861.327	
Tilskud.....		1.207.324	1.207.324	
Forslag til resultatdisponering.....		-287.107	-287.107	
Egenkapital 31. marts 2020.....	300.000	-241.110	58.890	
 Eventualposter mv.				 5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har afgivet garantiforpligtigelser og arbejdsgarantier på almindelige vilkår for branchen. Der er stillet arbejdsgarantier for i alt 141 tkr. pr. 31. december 2019.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PREBEN NIELSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 6
Til sikkerhed for bankgæld på 18 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør følgende:				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....			0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....			0	
Varebeholdninger.....			0	
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på 18 tkr. er der afgivet sikkerhed i indestående likvide beholdninger.				
